２０２２年６月２９日

各位

                            浜松市南区高塚町４８８８

                               エンシュウ株式会社

                          問合せ先 管理本部 総務部長

                                   灌峯 健一

                               TEL 053-447-2111

取締役の人事異動について

当社は 2022 年 6 月 29 日開催の株主総会において、下記の通り取締役の人事異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

取締役の新任（２０２２年６月２９日付）

氏     名 新      職 旧      職

中山 喜則

（なかやま よしのり）
取締役 常勤監査等委員 管理本部 理事

村松 奈緒美

（むらまつ なおみ） 社外取締役 監査等委員 ―

以上